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ПРОТОКОЛ

командных соревнований 
 (г.Санкт-Петербург, 06/09/2014)

	Ст.№
	Команда 
	Состав

команды
	Эстафета
	Место

	
	
	
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	

	13
	13
	Екабсон Валерия и вельш корги пемброк Лиса
	63,84
	5
	68,84
	1

	
	
	Захарова Екатерина и бордер колли Флай
	
	
	
	

	
	
	Сорокина Анастасия и метис Тенши
	
	
	
	

	7
	7
	Екабсон Валерия и вельш корги пемброк Буся
	69,03
	
	69,03
	2

	
	
	Михайлова Татьяна и немецкая овчарка Вельд
	
	
	
	

	
	
	Белозерова Елена и шпиц Лика
	
	
	
	

	4
	4
	Сергеева Марина и шпиц Пушок
	74,47
	
	74,47
	3

	
	
	Родичкина Ирина и аусси Антон
	
	
	
	

	
	
	Володина Надежда и пудель Ляля
	
	
	
	

	1
	1
	Изосимова Ольга и чухуахуа Айк
	79,75
	
	79,75
	4

	
	
	Семенова Александра и г\ш колли Вован
	
	
	
	

	
	
	Володина Надежда и пудель Ханя
	
	
	
	

	9
	9
	Чиж Валерия и шелти Масель
	74,31
	20
	94,31
	5

	
	
	Самойлова Надежда и немецкая овчарка Вега
	
	
	
	

	
	
	Аксенова Татьяна и шелти Лель
	
	
	
	

	15
	15
	Аксенова Татьяна и шелти Люк
	71,22
	10
	96,22
	6

	
	
	Ефремова Ирина и бордер колли Лина
	
	5
	
	

	
	
	Михайлова Татьяна и шелти Оник
	
	10
	
	

	17
	17
	Сорокина Анастасия и шелти Тори
	81,75
	15
	96,75
	7

	
	
	Захарова Екатерина и шпиц Боб
	
	
	
	

	
	
	Морозова Екатерина и шелти Стайл
	
	
	
	


	Ст.№
	Команда 
	Состав

команды
	Эстафета
	

	
	
	
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	

	16
	16
	Чистякова Виктория и цвергшнауцер Ника
	104,19
	5
	114,19
	8

	
	
	Титова Светлана и шелти Леся
	
	
	
	

	
	
	Архипова Арина и шелти Чита
	
	5
	
	

	8
	8
	Тимина Любовь и папийон Чика
	69,81
	5
	194,81
	9

	
	
	Павлова Алиса и метис Буч
	
	снят
	
	

	
	
	Емельянова Светлана и керн терьер Фенечка
	
	
	
	

	2
	2
	Тимина Любовь и папийон Миджи
	79,25
	
	199,25
	10

	
	
	Захарова Екатерина и бордер колли Иллай
	
	снят
	
	

	
	
	Ларина Татьяна и шпиц Лора
	
	
	
	

	5
	5
	Ефремова Ирина и папийон Ункас
	81,69
	
	201,69
	11

	
	
	Бессонова Галина и эрдельтерьер Мила
	
	снят
	
	

	
	
	Тимина Любовь и папийон Поль
	
	
	
	

	3
	3
	Холина Светлана и шпиц Берта
	81,81
	
	201,81
	12

	
	
	Аксенов Александр и бордер колли Хан
	
	снят
	
	

	
	
	Емельянова Светлана и керн терьер Викинг
	
	
	
	

	11
	11
	Захарова Екатерина и шелти Фишка
	86,88
	
	206,88
	13

	
	
	Зарецкая Лариса и метис Эшли
	
	
	
	

	
	
	Архипова Арина и шелти Нота
	
	снят
	
	

	12
	12
	Эмман Любовь и цвергпинчер Соня
	100
	
	220
	14

	
	
	Титова Светлана и метис Джесси
	
	
	
	

	
	
	Ершов Иван и дрт Тата
	
	снят
	
	


	Ст.№
	Команда 
	Состав

команды
	Эстафета
	

	
	
	
	Время

(с)
	Штраф

на трассе
	Время+ штраф
	

	10
	10
	Калинина Мария и пудель Чудик
	122,68
	
	252,68
	15

	
	
	Бессонова Галина и эрдельтерьер Патрик
	
	10
	
	

	
	
	Чиж Елена и шелти Рамзес
	
	снят
	
	

	6
	6
	Изосимова Ольга и шпиц Бонус
	65,87
	
	305,87
	16

	
	
	Андреева Светлана и грюнендаль Дина
	
	снят
	
	

	
	
	Крылова Анна и папийон Бетта
	
	снят
	
	

	14
	14
	Семенова Александра и цвергшнауцер Кэдди
	73,94
	снят
	318,94
	17

	
	
	Никитина Дарья и ирландский терьер Нома
	
	снят
	
	

	
	
	Белозерова Елена и шелти Мегги
	
	5
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